
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 80209-2013 z dnia 2013-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla zadania: Przebudowa na
potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717 rekonstrukcja i rewitalizacja MRU. 2. Zakres
robót budowlanych...
Termin składania ofert: 2013-05-27

Międzyrzecz: Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla
zadania: Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu

bojowego PzW 717 rekonstrukcja i rewitalizacja MRU
Numer ogłoszenia: 123131 - 2013; data zamieszczenia: 25.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 80209 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla

zadania: Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717 rekonstrukcja i

rewitalizacja MRU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie pełnobranżowego nadzoru

inwestorskiego dla zadania: Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717

rekonstrukcja i rewitalizacja MRU. 2. Zakres robót budowlanych obejmuje: - wykonanie nowej izolacji istniejącego

stropodachu - adaptacja pomieszczenia na toaletę - odtworzenie elewacji w jej historycznym wyglądzie -

częściowe odtworzenie zagospodarowania terenu przylegającego do schronu - wykonanie przyłącza wraz z

zewnętrzną instalacją wodociągową, - wykonanie przyłącza wraz z zewnętrzną instalacją kanalizacji sanitarnej -

wykonanie wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej - wykonanie wewnętrznej instalacji wody zimnej i ciepłej

wody użytkowej - wykonanie instalacji wentylacyjnej - wykonanie zasilania obiektu bunkra wraz z instalacją

alarmową, telefoniczną oraz instalacją sygnalizacji pożarowej i elektrycznej. 3. Szczegółowy opis robót

budowlanych podlegających nadzorowaniu określa opis przedmiotu zamówienia, dokumentacja projektowa,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2013-06-25 09:37



specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, opracowane dla zadania Przebudowa na potrzeby ruchu

turystycznego ciężkiego schronu bojowego PzW 717 - rekonstrukcja i rewitalizacja MRU, które są dostępne na

stronie internetowej Zamawiającego www.bip.miedzyrzecz.pl. 4. Zakres prac inspektora nadzoru inwestorskiego

obejmuje: a) pełny nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi, sanitarnymi i elektrycznymi, prowadzony przez

zespół inspektorów, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia wymagane przez ustawę Prawo budowlane; b)

monitorowanie postępu prac; c) sprawowanie nadzoru zgodnie z art. 25 i 26 Prawa budowlanego; d) współpracę

z nadzorem autorskim, wyjaśnianie wątpliwości i zastrzeżeń do projektu, wprowadzanie zmian nie powodujących

zwiększenia kosztu r.b.m. - nie mających wpływu na zasadnicze rozwiązania konstrukcyjne, technologiczne i nie

powodujących pogorszenia użyteczności obiektu, wzywanie nadzoru autorskiego na budowę oraz uznawanie i

potwierdzanie pobytów płatnych na karcie nadzoru; e) weryfikacja i zatwierdzanie harmonogramów robót, a także

projektów organizacji ruchu i robót, opracowanych przez Wykonawcę; f) pobyty na budowie inspektorów nadzoru,

zgodnie z technologią wykonywania robót, potwierdzone wpisem do dziennika budowy, (nie rzadziej niż 1 razy w

tygodniu, a w miarę potrzeb częściej bądź na każde wezwanie Zamawiającego), weryfikacja dobranego sprzętu

do realizacji inwestycji; g) organizowanie roboczych narad koordynacyjnych w sprawie prowadzonych robót z

udziałem Zamawiającego i wszystkich niezbędnych stron oraz sporządzanie protokołów z narad; h) rozliczanie

wykonawców z realizacji robót, sprawdzanie i akceptowanie faktur, kalkulacji szczegółowych, kosztorysów

częściowych do faktur, naliczanie kar i odszkodowań; i) opiniowanie wniosków na roboty dodatkowe i zamienne

wraz ze sprawdzaniem stosownych kosztorysów; j) opiniowanie wniosków wykonawcy robót w sprawie zmiany

sposobu wykonania robót budowlanych, w tym zmiany materiałów, urządzeń i technologii; k) przygotowanie oraz

udział w odbiorach częściowych i w końcowym; l) w przypadku zgłoszenia przez Użytkownika usterek w okresie

gwarancyjnym, Wykonawca będzie zobowiązany do nieodpłatnego udziału w przeglądzie oraz nadzór nad

prawidłowością usunięcia usterek; m) przekazanie Zamawiającemu dokumentów z odbiorów częściowych, prób,

atestów na zabudowane materiały i nadzór nad naniesieniem w dokumentacji projektowej przez projektanta i

kierownika budowy zmian i uzupełnień, wynikłych w trakcie realizacji; n) w razie konieczności wykonania robót

dodatkowych, nieprzewidzianych lub zamiennych, przygotowanie wspólnie z kierownikiem budowy protokołu

konieczności, określenie szacunkowej wartości robót oraz sprawdzenie kosztorysu ofertowego; o) prowadzenie i

kontrola rozliczeń budowy oraz przygotowanie dokumentów przekazania na majątek trwały; p) pełnienie nadzoru

nad wykonaniem dokumentacji powykonawczej; q) wykonanie pełnej dokumentacji fotograficznej z realizacji

budowy w wersji drukowanej i elektronicznej. Dokumentację tą należy wykonać w 2 egzemplarzach. Wykonaną

dokumentację z realizacji budowy Wykonawca przekaże protokolarnie Zamawiającemu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1, 71.24.80.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: PO RYBY 2007-2013.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2013-06-25 09:37



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Komplet Inwest S.J., Al. 11-go Listopada 91 K, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17217,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19680,00

Oferta z najniższą ceną: 19680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40590,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2013-06-25 09:37


